
dystans 10 km, czas: 12,33 śr. predk. 47,08 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 23 10059369236 CZARNECKI PAWEŁ KK ŻOLIBER
2 26 10006903552 PSZCZOLARSKI WOJCIECHTUFO PARDUS PROSTEJOV
3 96 10015849174 KOSTAŃSKI MATEUSZ KLUB KOLARSKI TARNOVIA
4 191 10005364585 TEKLIŃSKI ADRIAN ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
5 73 10014385585 WIŚNIEWSKI DAWID KS SPOŁEM ŁÓDŹ
6 24 10051472224 MODLIŃSKI MARCEL GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER
7 92 10016145228 BYSTRZYCKI WOJCIECH KLUB KOLARSKI TARNOVIA
8 53 10015848669 MIGAS DAWID ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
9 27 10054667867 LEWANDOWSKI RADOSŁAWALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

DNF 14 10050867689 ŚCIBIOR JAKUB ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
DNF 34 10010173361 RAGUS KRYSTIAN LUKS TRÓJKA PIASECZNO

dystans 10 km, czas: 12,56 śr. predk. 46,39 km/h
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 22 10054650790 POTASZNIK SZYMON KTK KALISZ
2 65 10053894291 MIELCZAREK MIŁOSZ KS SPOŁEM ŁÓDŹ
3 25 10010184172 RUDYK BARTOSZ ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
4 91 10010772755 MRÓWKA ADRIAN KLUB KOLARSKI TARNOVIA
5 31 10015922229 MIAZGA JAN LUKS TRÓJKA PIASECZNO
6 58 10053443445 MICHALSKI ŁUKASZ ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
7 197 10011041311 CENIUCH WOJCIECH GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER
8 116 10010994932 BANASZEK ALAN CAJA RURAL -SEGUROS RGA
9 108 10051457672 NIKIEL ALEKSANDER KS POGOŃ PUŁAWY

10 94 10052494461 ŁAMASZEWSKI JAN KLUB KOLARSKI TARNOVIA
11 28 10054671406 TACZYŃSKI KAMIL ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

PIERWSZYCH  10 ZAWODNIKÓW Z KAŻDEGO BIEGU KWALIFIKUJE SIĘ DO FINAŁU WYŚCIGU SCRATCH

PONIŻEJ WYMIENIENI ZAWODNICY  WYWALCZYLI  KWALIFIKACJE DO SCRATCH:
47 10009424744 SŁAWEK DAMIAN GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER

105 10003202903 ZIÓŁKOWSKI WOJCIECH NTS SPECTRUMBIKE - ELMAR - LEVEL UP
75 10009726050 STANISZEWSKI DANIEL KS POGOŃ PUŁAWY
95 10048871917 PROKOPYSZYN FILIP KLUB KOLARSKI TARNOVIA

KWALIFIKACJA 2

ZAWODNICY Z MIEJSC 1-9 KWALIFIKUJĄ SIĘ DO FINAŁU WYŚCIGU SCRATCH

MISTRZOSTWA  POLSKI  ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

Pruszków, 27 - 29.09.2019

WYNIKI
SCRATCH -  ELIMINACJE - 40 OKRĄŻEŃ

MĘŻCZYŹNI  ELITA

KWALIFIKACJA 1



dystans 15 km, czas: 17,17;  śr. predk. 52,07 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 65 10053894291 MIELCZAREK MIŁOSZ KS SPOŁEM ŁÓDŹ
2 47 10009424744 SŁAWEK DAMIAN GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER
3 26 10006903552 PSZCZOLARSKI WOJCIECHTUFO PARDUS PROSTEJOV
4 53 10015848669 MIGAS DAWID ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
5 75 10009726050 STANISZEWSKI DANIEL KS POGOŃ PUŁAWY
6 191 10005364585 TEKLIŃSKI ADRIAN ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
7 116 10010994932 BANASZEK ALAN CAJA RURAL -SEGUROS RGA
8 22 10054650790 POTASZNIK SZYMON KTK KALISZ
9 95 10048871917 PROKOPYSZYN FILIP KLUB KOLARSKI TARNOVIA

10 31 10015922229 MIAZGA JAN LUKS TRÓJKA PIASECZNO
11 25 10010184172 RUDYK BARTOSZ ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
12 27 10054667867 LEWANDOWSKI RADOSŁAWALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
13 73 10014385585 WIŚNIEWSKI DAWID KS SPOŁEM ŁÓDŹ
14 96 10015849174 KOSTAŃSKI MATEUSZ KLUB KOLARSKI TARNOVIA
15 58 10053443445 MICHALSKI ŁUKASZ ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

23 10059369236 CZARNECKI PAWEŁ KK ŻOLIBER DNF
24 10051472224 MODLIŃSKI MARCEL GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIERDNF
91 10010772755 MRÓWKA ADRIAN KLUB KOLARSKI TARNOVIA DNF
92 10016145228 BYSTRZYCKI WOJCIECH KLUB KOLARSKI TARNOVIA DNF
94 10052494461 ŁAMASZEWSKI JAN KLUB KOLARSKI TARNOVIA DNF

105 10003202903 ZIÓŁKOWSKI WOJCIECH NTS SPECTRUMBIKE - ELMAR - LEVEL UPDNF
108 10051457672 NIKIEL ALEKSANDER KS POGOŃ PUŁAWY DNF
197 10011041311 CENIUCH WOJCIECH GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIERDNF

WYNIKI
SCRATCH -  FINAŁ- 60 OKRĄŻEŃ

MĘŻCZYŹNI  ELITA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ   POLSKI

65 10053894291 MIELCZAREK MIŁOSZ KS SPOŁEM ŁÓDŹ

I WICEMISTRZ  POLSKI

47 10009424744 SŁAWEK DAMIAN GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER

II WICEMISTRZ  POLSKI

26 10006903552 PSZCZOLARSKI WOJCIECHTUFO PARDUS PROSTEJOV

4 53 10015848669 MIGAS DAWID ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

5 75 10009726050 STANISZEWSKI DANIEL KS POGOŃ PUŁAWY

6 191 10005364585 TEKLIŃSKI ADRIAN ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

7 116 10010994932 BANASZEK ALAN CAJA RURAL -SEGUROS RGA

8 22 10054650790 POTASZNIK SZYMON KTK KALISZ

9 95 10048871917 PROKOPYSZYN FILIP KLUB KOLARSKI TARNOVIA

10 31 10015922229 MIAZGA JAN LUKS TRÓJKA PIASECZNO

11 25 10010184172 RUDYK BARTOSZ ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

12 27 10054667867 LEWANDOWSKI RADOSŁAWALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

13 73 10014385585 WIŚNIEWSKI DAWID KS SPOŁEM ŁÓDŹ

14 96 10015849174 KOSTAŃSKI MATEUSZ KLUB KOLARSKI TARNOVIA

15 58 10053443445 MICHALSKI ŁUKASZ ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

23 10059369236 CZARNECKI PAWEŁ KK ŻOLIBER DNF

24 10051472224 MODLIŃSKI MARCEL GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIERDNF

91 10010772755 MRÓWKA ADRIAN KLUB KOLARSKI TARNOVIA DNF

92 10016145228 BYSTRZYCKI WOJCIECH KLUB KOLARSKI TARNOVIA DNF

94 10052494461 ŁAMASZEWSKI JAN KLUB KOLARSKI TARNOVIA DNF

105 10003202903 ZIÓŁKOWSKI WOJCIECH NTS SPECTRUMBIKE - ELMAR - LEVEL UPDNF

108 10051457672 NIKIEL ALEKSANDER KS POGOŃ PUŁAWY DNF

197 10011041311 CENIUCH WOJCIECH GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIERDNF

MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

Pruszków, 27 - 29.09.2019

WYNIKI KOŃCOWE
SCRATCH 

MĘŻCZYŹNI  ELITA

MISTRZOSTWA  POLSKI  ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM


